

Lucrări de reparație a drumurilor locale din satul Elizaveta, mun. Bălți

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 287 249,85 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație a drumurilor locale din s.Elizaveta, mun.Balti 1.1. str.Stefan cel Mare drum de acces catre parc				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,2400	1 985,500 0,000	476,520 0,000
2	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	0,2400	1 505,000 0,000	361,200 0,000
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	44,4000	8,100 0,000	359,640 0,000
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,2500	72,600 0,000	235,950 0,000
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	39,0000	571,785 40,470	22 299,615 1 578,330
6	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	12,0000	16,231 0,607	194,775 7,285

1	2	3	4	5	6	7
7	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	3,2500	562,264 134,900	1 827,357 438,425
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50 K=1,5000	m2	325,0000	291,830 5,059	94 844,894 1 644,094
		Total str.Stefan cel Mare drum de acces catre parc Inclusiv salariu				120 599,951 3 668,134
		1.2. str.Crizantemilor, drum de acces catre gradinita si stadion				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	2,0000	7,000 0,000	14,000 0,000
10	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	0,2200	1 505,000 0,000	331,100 0,000
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	40,7000	8,100 0,000	329,670 0,000
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,2500	3 407,420 376,371	28 111,213 3 105,061
13	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	8,0000	16,231 0,607	129,850 4,856
14	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	8,2500	562,267 134,900	4 638,704 1 112,925
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50 K=1,5000	m2	825,0000	291,830 5,059	240 759,894 4 173,469
		Total str.Crizantemilor, drum de				274 314,431

1	2	3	4	5	6	7
		acces catre gradinita si stadion Inclusiv salariu				8 396,311
		1.3. str.Hrizantemelor, selectiv				
16	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	1 680,0000	16,231 0,607	27 268,500 1 019,844
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,8000	72,600 0,000	1 219,680 0,000
18	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,5200	1 510,190 0,000	3 805,680 0,000
19	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	16,8000	562,270 134,900	9 446,128 2 266,320
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50 K=1,5000	m2	1 680,0000	291,830 5,059	490 274,820 8 498,700
		Total str.Hrizantemelor, selectiv Inclusiv salariu				532 014,808 11 784,864
		1.4. str.Cupcea				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	41,0000	333,274 39,323	13 664,232 1 612,257
22	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	78,0000	287,944 19,493	22 459,605 1 520,458
		Total str.Cupcea Inclusiv salariu				36 123,837 3 132,715
		1.5. str.Sfinta Treime				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	0,3100	6,955 0,000	2,156 0,000
24	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	26,0000	16,231 0,607	422,012 15,783
25	DI141A	Curatirea gropilor din	m2	162,0000	12,373	2 004,345

1	2	3	4	5	6	7
		imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)			3,373	546,345
26	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	1,6200	562,278 134,900	910,891 218,538
27	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	11,8000	2 052,735 14,164	24 222,276 167,141
		Total str.Sfinta Treime Inclusiv salariu				27 561,680 947,807
		1.6. Drum de acces catre Biserica				
28	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	57,8000	287,947 19,493	16 643,353 1 126,698
		Total Drum de acces catre Biserica Inclusiv salariu				16 643,353 1 126,698
		Total Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s.Elizaveta, mun.Balti Inclusiv salariu				1 007 258,06 0 29 056,529

		Прямые затраты	Lei	1 007 258,10
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 973,57
		Total ПЗ+CA	100,00 +	1 014 231,67
		Cheltuieli de regie (Total) * 4,1 %	4,10 %	41 583,50
		Total Total+CR	100,00 +	1 055 815,17
		Beneficiu (Total) * 1,6 %	1,60 %	16 893,04
		Total Total+B	100,00 +	1 072 708,21
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	214 541,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 287 249,85 29 056,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație a
drumurilor locale din
satul Elizaveta, mun. Bălți**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 287 249,85 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	69,4350	67,45	4 683,391
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	335,2392	67,45	22 611,884
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	26,1120	67,45	1 761,254
		Total manopera				29 056,54

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	399,0300	1 950,00	778 108,500
2.	1212121212121	apa	m3	20,6250	0,10	2,062
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,9170	300,00	2 375,100
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	47,5410	300,00	14 262,300
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	45,3750	300,00	13 612,500
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,4875	300,00	2 846,250
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	12,7350	360,00	4 584,600
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	11,9180	1 950,00	23 240,100
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	20,3320	1 950,00	39 647,400
10.	23203226001101	Bitum	t	0,1061	10 500,00	1 114,050
11.	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1 361,3600	8,95	12 184,171
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	46,6950	16,00	747,120
13.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,4891	0,10	6,350
		Total materiale de construcții				892 730,52

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	8,1000	180,00	1 458,000
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	8,8400	180,00	1 591,200
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	28,4542	750,00	21 340,650
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,5857	380,00	602,566
5.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,2010	550,00	1 760,550
6.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,1510	550,00	2 833,050
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,7815	100,00	678,150
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	40,1535	300,00	12 046,050
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	32,5605	300,00	9 768,150
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,5694	300,00	470,820

11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,4708	200,00	94,160
12.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,0038	400,00	1 201,520
13.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	6,5340	100,00	653,400
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,8832	650,00	14 874,080
15.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,0068	500,00	2 003,400
16.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,4144	50,00	70,720
17.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,7692	250,00	692,300
18.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5857	200,00	117,140
19.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,4144	200,00	282,880
20.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,0038	200,00	600,760
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	21,9202	200,00	4 384,040
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,2977	300,00	689,310
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,4469	280,00	6 565,132
24.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,4750	280,00	693,000
		Total utilaje de construcții				85 471,04

Прямые затраты	Lei	1 007 258,10
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 973,57
Total ПЗ+CA	100,00 +	1 014 231,67
Cheltuieli de regie (Total) * 4,1 %	4,10 %	41 583,50
Total Total+CR	100,00 +	1 055 815,17
Beneficiu (Total) * 1,6 %	1,60 %	16 893,04
Total Total+B	100,00 +	1 072 708,21
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	214 541,64

Total deviz:

1 287 249,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație a drumurilor locale
din satul Elizaveta, mun. Bălți**

Investitor Primaria s. Elizaveta

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație a drumurilor locale din s.Elizaveta, mun.Balti				
		1.1. str.Stefan cel Mare drum de acces catre parc				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 985,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	0,000
						1 985,500
2	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			1 505,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	250,00	0,000
						1 505,000
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			8,100
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	300,00	0,000
						8,100
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			72,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	0,000
						72,600
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			571,785
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	67,45	40,470
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,900
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,700
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,10	0,015
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,200
6	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			16,231
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	67,45	0,607
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,10	0,003
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	750,00	9,525
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	280,00	3,556
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,540
7	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2			562,264
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	67,45	134,900
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	0,10	0,005
	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	8,95	407,225
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	380,00	20,134

1	2	3	4	5	6	7
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50 K=1,5000	m2			291,830 5,059
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	67,45	5,059
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 950,00	274,950
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	360,00	1,620
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,00	0,264
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,385
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,385
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	5,168
		1.2. str.Crizantemilor, drum de acces catre gradinita si stadion				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,000 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,000
10	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			1 505,000 0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	250,00	1 505,000
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			8,100 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	300,00	8,100
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 407,420 376,371
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	67,45	376,371
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,10	0,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,199
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,200
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,400
13	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			16,231 0,607
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	67,45	0,607
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,10	0,003
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	750,00	9,525
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	280,00	3,556
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,540
14	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2			562,267 134,900
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	67,45	134,900
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	0,10	0,004
	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	8,95	407,225
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	380,00	20,138
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50 K=1,5000	m2			291,830 5,059
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	67,45	5,059
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 950,00	274,950
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	360,00	1,620
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,00	0,264
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,385

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,385
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	5,167
		1.3. str.Hrizantemelor, selectiv				
16	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			16,231 0,607
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	67,45	0,607
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,10	0,003
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	750,00	9,525
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	280,00	3,556
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,540
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,600 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,600
18	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 510,190 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,794
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	795,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,397
19	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2			562,270 134,900
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	67,45	134,900
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	0,10	0,005
	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	8,95	407,225
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	380,00	20,140
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50 K=1,5000	m2			291,830 5,059
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	67,45	5,059
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 950,00	274,950
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	360,00	1,620
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,00	0,264
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,385
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,385
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	5,168
		1.4. str.Cupcea				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			333,274 39,323
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	67,45	39,323
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,10	0,001
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 950,00	224,250
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,300
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,000
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,000
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,600
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,400
22	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			287,944 19,493
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	67,45	19,493
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,10	0,001
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 950,00	224,250
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,300

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,000
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,600
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	100,00	3,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,400
		1.5. str.Sfinta Treime				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,955 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	6,955
24	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			16,231 0,607
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	67,45	0,607
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,10	0,003
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	750,00	9,525
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	280,00	3,556
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,540
25	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,373 3,373
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	67,45	3,373
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	180,00	9,000
26	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2			562,278 134,900
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	67,45	134,900
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	0,10	0,004
	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	8,95	407,225
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	380,00	20,149
27	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 052,735 14,164
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	67,45	14,164
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 950,00	1 969,500
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,980
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	300,00	39,900
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,191
		1.6. Drum de acces catre Biserica				
28	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			287,947 19,493
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	67,45	19,493
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,10	0,001
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 950,00	224,250
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,304
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,000
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,600
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	100,00	3,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,400

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

